
3.div. 21.06.2005 Uusikaupunki 
 
UPK – KaaRe  2 – 1 ( 1 – 1 ) 
 
 
Kesäpäivänseisauksena Uudessakaupungissa pelatussa kolmosen ottelussa olivat pisteet äärim-
mäisen tärkeitä kummallekin joukkueelle. Sarjassa UPK on ottanut harvakseen, kuukauden välein,  
pisteitä, KaaRe taas tasaisesti joka toisesta ottelustaan. Ennen illan ottelua UPK:lla oli koossa vain 4 
pistettä, voitto SCR:stä ja tasurista TPK:n kanssa. Huomattavaa kuitenkin, että molemmat pistepelit 
oli pelattu kotikentällä. Kotikenttä joukkue oli myös KaaRe, sillä kahdeksasta pelatusta ottelusta 
joukkueen kaikki 11 pistettä olivat koottu kotikentältä.   
Illan ottelusta muodostui tasainen, vaikka maalipaikkoja oli vierailija KaaRe:lla kotijoukkuetta 
UPK:ta enemmän. Loppuun saakka pelaaminen kuitenkin tuotti UPK:lle pisteet ja UPK:lle sen 
toisen voiton sarjassa. 
 
Maalinteon ottelussa aloitti KaaRe puolentunnin pelin jälkeen, kun kapteeni Saku-Pekka Sundelinin 
rangaistuspotku meni verkon perille. Mutta juuri ennen tauolle menemistä sai UPK vapaapotkun 
rangaistualueen kulmasta. Ilman tolppamiestä kun maali tilanteessa jätettiin, jäi pallolle juuri ja 
juuri mentävä rako muurin vierestä, ja KaaRe vahti Kalle Järvi ei ehtinyt tehdä mitään, kun pallo 
sujahti raosta maaliin. 
 
Toisella jaksolla KaaRella oli monta paikkaa hoitaa ottelu itselleen, mutta ei vaan onnistuttu. 
Olisikohan ottelusta työkiireiden takia poissa olleella Niko Hiltusella ollut parempi sihti, jää vain 
arvoitukseksi. Myöskään UPK ei pelitilanne maaleja onnistunut ottelussa tekemään, sillä vasta 
ottelun viimeisellä minuutilla tapahtui. UPK pääsi tuolloin hyökkäämään ja sai pallon toimitettua 
16:sta sisään. Ottelun tuomari Mathias Gestranius näki pallon osuneen siellä KaaRen Mika 
Poutasen käteen. Jälkeen päin Pode kertoi jonkun juuri tuolla hetkellä tönäisseen takaa, jonka 
seurauksena sitten pallo osui käteen. Siis tilanne, jonka voisi tulkita 50-50 suhteessa toisinkin. 
Mutta nyt erotuomari otti vallan itselleen ja tuomitsi pallon pilkulle. Tuolla rp potkulla UPK siirtyi 
2-1 johtoon ja otti pelipisteet itselleen. Tilanteesta KaaRe maalivahti Kalle Järvi hurjistui niin, että 
hankki itselleen kahden keltaisen jälkeen punaisen kortin. Pallo keskipisteeseen ja avauspotkun 
jälkeen Gestranius vihelsi pelin päättyneeksi. 
 
KaaRelle katkera tappio siis. 
 
 
Minuutit: 
 
30 min 0 – 1 Saku-Pekka Sundelin 
45 min 1- 1  UPK 
90 min 2 –1 UPK  
 
( Ottelupöytäkirjaan ei oltu merkitty lainkaan maalintekijöitä )   
    


